
ПРОТОКОЛ №56 
засідання постійної комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури,  
благоустрою та земельних відносин 

                          
від 28 лютого 2025 року 
 
ПРИСУТНІ: Рудюк П.М., Рудюк С.О., Гальоса В.П., Янчук С.В., Гулий А.В. 
ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька – міський голова; 
Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради; 
Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу комунальної власності, 

містобудування та архітектури міської ради;  
Наталія Михайлівна Байбула- начальник відділу земельних відносин та екології 

міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії.  
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  
1. Про внесення змін в Додаток до рішення тридцять восьмої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання від 27.10.2023 №4 «Про 

надання згоди на безоплатне приймання з державної власності із сфери 

управління Державної Казначейської Служби України у комунальну власність 

Андрушівської міської територіальної громади в особі Андрушівської міської 

ради захисної споруди цивільного захисту (ПРУ)» (зі змінами). 
Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 
2. Про надання згоди на безоплатну передачу з балансу Антопільської гімназії 

на баланс Андрушівської міської ради нежитлової будівлі. 
Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 
3. Земельні питання. 

Інформує: Наталія Михайлівна Байбула – начальник 
відділу земельних відносин та екології міської ради 

Одноголосно 
СЛУХАЛИ: 1. Про внесення змін в Додаток до рішення тридцять восьмої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання від 27.10.2023 №4 «Про 

надання згоди на безоплатне приймання з державної власності із сфери 

управління Державної Казначейської Служби України у комунальну власність 

Андрушівської міської територіальної громади в особі Андрушівської міської 

ради захисної споруди цивільного захисту (ПРУ)» (зі змінами). 
Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни в Додаток до рішення 

тридцять восьмої сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 

27.10.2023 №4 «Про надання згоди на безоплатне приймання з державної 

власності із сфери управління Державної Казначейської Служби України у 

комунальну власність Андрушівської міської територіальної громади в особі 

Андрушівської міської ради захисної споруди цивільного захисту (ПРУ)» (зі 



змінами).                                                           
Одноголосно 

СЛУХАЛИ:  2. Про надання згоди на безоплатну передачу з балансу 

Антопільської гімназії на баланс Андрушівської міської ради нежитлової 

будівлі. 
                       Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 
           комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради надати згоду на безоплатну передачу з 

балансу Антопільської гімназії на баланс Андрушівської міської ради 

нежитлової будівлі. 
                                                        Одноголосно 
СЛУХАЛИ: 3. Земельні питання. 

Інформує: Наталія Михайлівна Байбула – начальник 
відділу земельних відносин та екології міської ради  

При розгляді питання №27 списку « Про відмову в наданні дозволу на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту Швидкому 

В.С.», інформуючий пояснила причину відмови, а саме: відмовити в зв'язку з 

невідповідністю об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 

нормативно-правових актів (відсутнє письмове погодження землекористувача - 
Андрушівської дитячої-юнацької спортивної школи ім.Віталія Морозова та 

графічні матеріали із зазначенням орієнтовного місця розташування сервітуту). 
При розгляді питання №30 списку «Про надання дозволу на поділ 

земельної ділянки комунальної власності за межами населеного пункту 

м.Андрушівка, кадастровий номер 1820310100:05:000:661», голова постійної 

комісії - Рудюк П.М. зауважив, що на дану земельну ділянку виготовлені 

документи міською радою, присвоєний кадастровий номер, тому не вбачає 

доцільності поділу даної ділянки. 
Міський голова Білецька Г.І. зауважила, що даний громадянин має борги по 

сплаті за користування даною ділянкою,  не йде на співпрацю з міською радою, 

тому також не підтримує намір поділу земельної ділянки. 
За – 1 (Гальоса) Проти – 2 ( Гулий А.В., Рудюк С.О.) Утр. – 2 (Рудюк П.М., 

Янчук С.В.) 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести дані проєкти рішень на засідання сесії. 

Одноголосно 
 

Голова комісії                                                                                 Петро РУДЮК 
 
Секретар комісії                                                                         Світлана РУДЮК   

 
 
 
 
 
 
 


